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Orientering om: Forslag til ændret stiforbindelse til Lyngsoddevej 

Fredericia Kommune, Vej og Park har igangsat en større omlægning af fodgænger- og cyklisters krydsning af 

Lyngsoddevej ud for firmaet PKI. Hensigten er naturligvis at øge sikkerheden for de lette trafikanter. 

Krydsningen vil fremover være omfattet af et signalanlæg.  

Vej og Park har fremsendt forslag til et ændret stiforløb i Ejerlavets område (se de to indsatte illustra-

tioner). Det fremgår, at man forestiller sig den nuværende sti mod Lyngsoddevej nedlagt, og at der 

etableres en tilsvarende sti med forbindelse til den nye overgang. Den nye sti vil efter forslaget have 

samme belægning og være belyst, som den nuværende forbindelse. Den nedlagte stis belægning fjernes og 

arealet beplantes, ligesom udgangen gennem det levende hegn til Lyngsoddevej lukkes. 

Fredericia Kommune tilbyder at afholde alle omkostninger ved etableringen af løsningen! 

 

Figur 1 Vej og Parks forslag til sti-omlægning 

Vej og Park har også planer om at ændre placeringen af de to bus-stoppesteder på Lyngsoddevej, så de 

kommer nærmere den nye overgang. I skrivende stund er placering os bekendt ikke endelig fastlagt. 

Ejerlavets bestyrelse har på lokaliteten mødt lederen af Vej og Park, Morten K. Svanborg, for at få projektet 

belyst på stedet. Generelt ser bestyrelsen naturligvis gerne, at passagen over Lyngsoddevej sikres bedre.  

 



 
 

På generalforsamling 

Da der her er tale om en permanent ændring af Ravnsgård-Lillenæs Ejerlavs fællesarealer, skal forslaget 

ifølge vores vedtægter besluttes af generalforsamlingen, og der have mindst 2/3 af de afgive stemmer. 

 

Figur 2 Vej og Parks projekttegning. Lyseblå streger er matrikelgrænserne. 

 

I vores område har mange grundejere allerede naboskab af de eksisterende stier, som vi sikkert alle 

værdsætter. At krydsningen af Lyngsoddevej nu styrkes med signalanlæg mv, kan vi sikkert alle bifalde. 

Den foreslåede sti-omlægning vil naturligvis blive en ny omgivelse for især adresserne Ravnsgårdsvej nr. 1,  

5, 7 og 15. 

Bestyrelsen vil fremlægge sagen som forslag på den kommende generalforsamling i januar 2021.  

Se også: Vores hjemmeside > Links > NOTAT OM DE TRAFIKALE FORHOLD … (side 13)  
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